PAGE

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2025 № 314-п
г. Тутаев

О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
городского поселения Тутаев
Тутаевского муниципального района
Ярославской области
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Тутаевского муниципального района, Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Комиссии по подготовке изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений, входящих в состав Тутаевского муниципального района (далее-Комиссия), подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Тутаев Тутаевского муниципального района Ярославской области (далее-Правила).
2.Установить, что предложения по составу проекта внесения изменений в Правила направляются в Комиссию по адресу: Ярославская область, г. Тутаев, ул. Луначарского, д.105 и по электронному адресу: arhitektura@tr.adm.yar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по градостроительным вопросам - начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района (главного архитектора) – Е.Н. Касьянову.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                       О.В. Низова